Carcere Aperto Profitti e perdite per il periodo che va dal 01/01/2017 al 31/12/2017

Redditi
Entrate
Attivita tipiche
Quote Associative
Contributo 5 per 1000
Donazioni e lasciti testamentali
Totale Attivita tipiche
Raccolta pubblica di fondi
Attivita accessorie
Attivita commerciali marginali

Operazione parmigiano 2017
Totale Attivita commerciali marginali

Totale Attivita accessorie
Incassi finanziari e patrimoniali
Totale Entrate

Reddito totale

Uscite
Uscite
Attivita tipiche
€1.120,00 Acquisto beni di consumo
€1.759,84 Abbigliamento €1.986,00
€2.886,00 Cancelleria e hobbistica € 982,06
€5.765,84 Francobolli € 696,00
€2.568,00 Prodotti per igiene personale €261,80
Totale Acquisto beni di consumo €3.925,86
€ 230,00 Assicurazione volontari € 503,00
€6.110,00 Sostegno a detenuti non abbienti €5.520,00
€ 6.340,00 Totale Attivita tipiche €9.948,86
€ 6.340,00 Attivita accessorie
€8,92 Attivitd commerciali marginali
€14.682,76 Operazione parmigiano 2017 €4.650,36
€ 14.682,76 Totale Attivita commerciali marginali €4.650,36
Totale Attivita accessorie €4.650,36
Attivita di supporto generale
Acquisto di servizi €42.29
Altri pagamenti da attivita di supporto generale €183,24
Totale Attivita di supporto generale €225,53
Pagamenti finanziari e patrimoniali €40,00
Totale Uscite € 14.864,75

Uscite totali € 14.864,75
Perdita netta nel periodo € 181,99

Monza, 5 marzo 2018
La presidente Elena Devizzi

Associazione Carcere Aperto
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Associazione Carcere Aperto

Stato patrimoniale

Stato patrimoniale al 31 dicembre 2016

Attivita correnti
Conto corrente
Cassa
Cassa assegni
Crediti da attivita commerciali marginali

Attivita totali
Passivita
Debiti verso fornitori

Passivita totali

Patrimonio netto

Cod. fisc. 94549570151 -

€ 7.734,71
€ 2.336,26
€ 1.320,00
€1.172,00

€4.373,46

€12.562,97

€4.373,46

€ 8.189,51

Stato patrimoniale al 31 dicembre 2017

Attivita correnti
Conto corrente
Cassa
Cassa assegni
Crediti da attivita commerciali marginali

Attivita totali
Passivita
Debiti verso fornitori

Passivita totali

Patrimonio netto

Associazione Carcere Aperto

Via Medici, 33 - 20090 Monza MI
e-mail: info@carcereaperto.it -

www.carcereaperto.it

Iscritta al n® MI 30 della Sezione Prov. di Milano del Registro Regionale delle Organizz. di Volontariato

€9.610,72
€ 1.343,16
€ 240,00
€ 1.464,00
€ 12.657,88
€ 4.650,36
€ 4.650,36
€ 8.007,52

Monza, 5 marzo 2018
La presidente Elena Devizzi
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